
  
SISTEMA AMBIENTE SPA : Direzione eUffici – Via delle Tagliate 136 Borgo Giannotti (LU) tel.0583\33211 – Fax 0583\331563 

Codice Fiscale e Partita iva 01604560464  e-mail infoa @ sistemaambientelucca.it   sito web : www.sistemaambientelucca.it 

 

                                                       
   Cert. N. 0026 

       ISO 9001 
   OHSAS 18001 

                            
  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
AI SENSI DELL’ART. 73 COMMA 4 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I.     

 
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) D.LGS 

50/2016 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO DEI RIFIUTI 

SOLIDI URBANI NON DIFFERENZIATI CER 20.03.01 – CIG: 74572182F8 
 

 

Criterio di aggiudicazione:    criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera b) del 

    D. Lgs. 50/2016 e s.m.i 

 

Imprese invitate [art. 36, co. 2, lett. b) ultimo periodo, D.Lgs 50/2016 e s.m.i.]:  

1. GUERRA AUTOTRASPORTI SRL; 

2. 3F ECOLOGIA SRL; 

3. SNUA SRL; 

4. ADRIA RECUPERI SRL; 

5. GCT TRASPORTI SNC; 

6. MARRASSINI GIANCARLO; 

7. VANNI AUTOTRASPORTI SRL. 

 

N. Imprese escluse:  -  

Imprese concorrenti:  VANNI AUTOTRASPORTI SRL 

 

Impresa aggiudicataria:    VANNI AUTOTRASPORTI SRL (C.F. e P.IVA 00916020464)   

 

Durata: dal 01/08/2018 al 31.12/2019. 

  

Importi di aggiudicazione:  

1. €/tonn. 7,34 oltre Iva per il trasporto di una tonnellata di rifiuti indifferenziati CER 20.03.01 

dalla stazione di trasferimento della Sistema Ambiente S.p.A. sita in S.Angelo in Campo 

(LU) all’impianto VBC di Pioppogatto, Massarosa, Lucca, gestito da ERSU SPA; 

2. €/tonn. 8,81 oltre Iva per il trasporto di una tonnellata di rifiuti indifferenziati CER 20.03.01 

dalla stazione di trasferimento della Sistema Ambiente S.p.A. sita in S.Angelo in Campo 

(LU) all’impianto gestito da A.AM.P.S. S.p.A. sito in Livorno; 

3. €/tonn. 7,83 oltre Iva per il trasporto di una tonnellata di rifiuti indifferenziati CER 20.03.01 

dalla stazione di trasferimento della Sistema Ambiente S.p.A. sita in S.Angelo in Campo 

(LU) all’impianto gestito da CERMEC S.p.A. sito in Massa.  

 

http://www.sistemaambiente/


  
SISTEMA AMBIENTE SPA : Direzione eUffici – Via delle Tagliate 136 Borgo Giannotti (LU) tel.0583\33211 – Fax 0583\331563 

Codice Fiscale e Partita iva 01604560464  e-mail infoa @ sistemaambientelucca.it   sito web : www.sistemaambientelucca.it 

 

 

 

Data aggiudicazione definitiva: 25.05.2018    

Data stipula contratto: 01 Agosto 2018 

Data avvio servizio: 01 Agosto 2018  

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini (Direttore Generale) 

 

 

 

                Il Responsabile del procedimento 

     Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini 

         (Il Direttore Generale) 

            F.to in originale   

http://www.sistemaambiente/

